

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5704

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2025

Señor(es): ESCUELA DIEGO VELASQUEZ
 Atención a:
 Giro: 1ERO BASICO
 Dirección: -

Vendedor: ARIABNY BLANCO
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm	6		\$990		\$5.940
198	FORRO COLOR COLLEGE	7		\$200		\$1.400
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
7795513177495	LAPICES 12 GRAFITO FILGO PASTELES	1		\$990		\$990
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	2		\$490		\$980
7795513075159	LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JUMBO	1		\$990		\$990
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.500		\$1.500
2	PINCEL 2 PLANO	1		\$390		\$390
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	4		\$990		\$3.960
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	5		\$250		\$1.250
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEGE 12 COLORES PASTELES	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
6922563543456	SET GOMA EVA COLORES	1		\$1.290		\$1.290
7806710000353	COLA FRIA GIOTTO 500 GRS	1		\$2.990		\$2.990
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	3		\$250		\$750
7804656459686	MASKING TAPE 24MMX20M	1		\$990		\$990
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
ccc	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1		\$490		\$490
4100017166996	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
P690	PLUMON PIZARRA FULTONS (AZUL, ROJO, NEGRO)	3		\$690		\$2.070
22	LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL	1		\$290		\$290
CL-102	SACAPUNTA SIMPLE	1		\$490		\$490
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$490		\$490
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
7453010018016	DESTACADOR ANCHO AMARILLO POINTER	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
7807265003677	REGLA PROARTE 15CM	1		\$200		\$200
7807265000034	LIBRETA DE COMUNICACIONES PROARTE	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCTO EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$36.235	\$690
NETO EXENTO	\$0	\$690
IVA 19%	\$6.885	\$200
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$990
TOTAL	\$43.120	